
 

 

 
 

 
Uchwała nr XXVII/173/2025 

Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 
z dnia 27 marca 2025 r. 

 
 
w sprawie: przyjęcia klubu sportowego działającego pod nazwą Fundacja Klub Sportowy Antares Zalasewo  

z siedzibą w Zalasewie w poczet członków Wielkopolskiego ZPN.  

 

Na podstawie § 13 ust. 3 statutu Wielkopolskiego ZPN w związku z § 6 ust. 5 uchwały nr XII/194 z dnia 11 grudnia 

2015 r. Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej o członkostwie (z późn. zm.), Zarząd Wielkopolskiego Związku 

Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się w poczet członków Wielkopolskiego ZPN, klub sportowy działający pod nazwą Fundacja Klub 

Sportowy Antares Zalasewo z siedzibą w Zalasewie ul. Kórnickiej 240 (62-020 Swarzędz), wpisaną do 

Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda pod nr 

0001160246, nr NIP 7773443016, nr REGON 541138930. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


